
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering

van reclamebelasting 2018

 

De raad van de gemeente Lochem;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21-08-2018;

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet;

B E S L U I T:

vast te stellen de:

Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van reclamebelasting

2018

 

Artikel 1: Bijlage 1 Gebiedsomschrijving behorende bij de Verordening reclamebelasting 2018
De kaart is in overeenstemming met de bij deze Wijzigingsverordening van de verordening reclamebe-

lasting 2018 behorende kaart. De begrenzing van het reclame gebied is niet gewijzigd en is conform

de door de raad vastgestelde kaart in bijlage 1.

De in bijlage 1 opgenomen registerlijst met straten en huisnummers wordt vervangen voor de bij deze

verordening behorende lijst met straten en huisnummers.

 

Bijlage 1: Gebiedsomschrijving behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van recla-

mebelasting 2018 komt als volgt te luiden:

 

 

Bijlage 1: Gebiedsomschrijving
Kaart:

 

Inbegrepen straten met huisnummers (toevoegingen A,B, e.a. inbegrepen).

even/oneventot en metvanstraat

even722achterstraat

oneven531achterstraat

even122bagijnestraat

oneven297bagijnestraat

even382bierstraat

oneven191bierstraat

even564blauwe torenstraat

oneven413blauwe torenstraat

oneven411burg. Leenstraat

even562burg. Leenstraat

even 2de gloep

oneven7337de gloep

Nr. 197372

GEMEENTEBLAD 26 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lochem

Gemeenteblad 2018 nr. 197372 26 september 20181



even82dr. Riverstraat

oneven31dr. Riverstraat

even 2emmastraat

oneven51emmastraat

even346graaf ottoweg

oneven191graaf ottoweg

even42groene kruisstraatje

even62gudulastraat

oneven91gudulastraat

even166hoogestraatje

oneven391hoogestraatje

oneven111julianaweg

oneven 1kastanjelaan

oneven293markt

even262markt

even502molenstraat

oneven171molenstraat

oneven331nieuwstad

even444nieuwstad

even424noorderwal

oneven415noorderwal

oneven591oosterbleek

even582oosterbleek

even262oosterwal

oneven271oosterwal

even 2poststeeg

oneven291poststeeg

oneven277pr bernhardweg

even402pr bernhardweg

even162schoolstraat

oneven 13schoolstraat

oneven195slootwijkersteeg

oneven91smeestraat

even182smeestraat

even108spaarbanksteeg

even102t ei

oneven151t ei

even84tramstraat

oneven111tramstraat

even162tuinstraat

oneven 1tuinstraat

even402vilderstraat

oneven511vilderstraat

oneven7210walderstraat

oneven391walderstraat

even522walsteeg

oneven3715walsteeg

even204wapen van Lochem

oneven195wapen van Lochem

even182westerwal

oneven191westerwal

oneven251zuiderbleek

even262zuiderbleek

oneven151zuiderwal

even162zuiderwal

oneven 1zwiepseweg

 

Artikel  2  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking en werkt

terug tot en met 1 juni 2018.

2. Deze verordening wordt aangehaald als “Wijzigingsverordening Reclamebelasting 2018”

 

Gemeenteblad 2018 nr. 197372 26 september 20182



 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Lochem op 17 september

2018

Griffie,

M. Veenbergen

De voorzitter,

S.W. van ‘ t Erve

Gemeenteblad 2018 nr. 197372 26 september 20183


